
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 9.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.             Nr.326

                  

Par Talsu novada medību koordinācijas komisijas izveidošanu  

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, Ministru 

kabineta 2014. gada 26. maija noteikumu Nr. 269 “Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto 

zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 2. un 3. punktu, Talsu novada domes 

01.07.2021. saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 15.28. apakšpunktu 

un Talsu novada medību koordinācijas komisijas nolikuma (apstiprināts ar Talsu novada domes 

26.08.2021. lēmumu Nr.123) 3. un 4. punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvu nākamajam pilnvaru 

termiņam:  

1.1. Ģirts Kalnbirze, personas kods [..] – komisijas priekšsēdētājs, Talsu novada pašvaldības 

pārstāvis; 

1.2. Mārtiņš Ralle, personas kods [..] – komisijas loceklis, Valsts meža dienesta 

Ziemeļkurzemes virsmežniecības Talsu nodaļas vecākais mežzinis;  

1.3. Kaspars Plivna, personas kods [..] – komisijas loceklis, Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes Kontroles un uzraudzības daļas 

vecākais inspektors;  

1.4. Lauris Ķemlers, personas kods [..] – komisijas loceklis, biedrības “Latvijas Meža 

īpašnieku biedrība” pilnvarots pārstāvis; 

1.5. Māris Alsbergs, personas kods [..] – komisijas loceklis, biedrības “Latvijas Mednieku 

savienība” pilnvarots pārstāvis;  

1.6. Aigars Zadiņš, personas kods [..] – komisijas loceklis, biedrības “Zemnieku saeima” 

pilnvarots pārstāvis. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 13.12.2018. lēmumu Nr.540 “Par Talsu novada 

medību koordinācijas komisiju”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

       



Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) lēmuma 1.punktā minētajām personām un to pārstāvētajām institūcijām; 

2) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas vides speciālistam; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5) Kasparam Braueram; 

6) Andim Astrātovam. 

 


